

REQUEST FOR QUALIFICATIONS

Flow Monitoring Third Party Review Project

Solicitation No.: Q-15-002-MF

Addendum 1 | February 12, 2015

CHANGES TO THE RFQ

There are no changes to the RFQ.

END CHANGES TO THE RFQ

OUESTIONS AND ANSWERS

Question #1

Regarding solicitation Q-15-002-MF, the verbiage below states that the existing flow service providers will accompany the consultant to each of the flow sites, will they be compensated for their time in doing this?

"Consultant shall notify Owner a minimum of 72 hours prior to each site visit to coordinate site visits with Owner staff within a three (3) hour window. Consultant should expect to be accompanied to each site by Owner, HACH and/or ADS staff."

Answer #1

The flow service providers are <u>not required</u> to visit the sites with the Consultant; however, the Consultant should expect to be accompanied to each site by either the Owner, HACH or ADS staff. Flow service providers will not be compensated additional monies for site visits with Contractor.

Question #2

I was informed by Roland Gutierrez that I needed to put my question in writing to you. My name is Gerald Brent Moss with Hydro Solutions and we are a small service company that has done meter installs for both HACH and

ADS. I have had firms contact me about doing the verifications on this project and wanted to make sure that it would be ok to team up to do them.

Answer #2

The last sentence of the first paragraph of the Scope of Services (Page 1 of 44 of Solicitation) states, "Current flow metering service providers are not eligible to submit statements of qualifications for this request for qualifications." This statement applies to flow metering service providers which currently have an active contract with SAWS for flow monitoring services or any other party whose independence is compromised by creating a conflict of interest.

END OF QUESTIONS AND ANSWERS

No other items, dates, or deadlines for this RFQ are changed.

END ADDENDUM 1